

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	13	17	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	13	20	0	0	0	0	0
из них женщин	18	18	9	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24		
1	2																									
<b>РУКОВОДИТЕЛИ</b>																										
1	Директор концертной организации (директор)																									
2	Художественный руководитель																									
<b>Отдел управления персоналом</b>																										
3	Помощник художественного руководителя																									
4	Помощник художественного руководителя																									
<b>Артистический персонал</b>																										
5	Артист-вокалист (солист) ведущий мастер сцены				2																					
6А	Артист-вокалист (солист) ведущий мастер сцены				2																					
7А(6А)	Артист-вокалист (солист) ведущий мастер сцены				2																					
8	Артист-вокалист (солист) первой категории				2																					
9	Артист-концертный исполнитель ведущий мастер сцены				2																					
10	Артист-концертный исполнитель ведущий мастер сцены				2																					
<b>Отдел проведения концертов и организации зрителей</b>																										
11	Заместитель директора по филармонической работе																									
12	Главный администратор																									

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Администратор														1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Администратор														1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проведения концертов и организации зрителей\Студия звукозаписи																							
15	Звукорежиссер 1 категории			2											2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Звукооператор 1 категории			2											2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информации																							
17	Начальник отдела информации												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий программист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел																							
19	Заместитель директора по финансово-экономическим вопросам, главный бухгалтер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Заместитель главного бухгалтера												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Бухгалтер 1 категории												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Художественно - постановочный персонал																							
22	Заведующий художественно-постановочной частью														1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Художник по свету высшей категории														1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Художник-декоратор высшей категории														1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Машинист сцены 3 разряда														1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Звукорежиссер 1 категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный отдел																							
27	Механик														1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля								2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля								2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бар "Полуночь"	Бармен 4 разряда														2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор  
(должность)

Сальникова Т.А.  
(Ф.И.О.)

29.08.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по управлению персоналом  
(должность)

Черкасова О.А.  
(Ф.И.О.)

29.08.2019  
(дата)

Заместитель директора по финансово-экономическим вопросам, главный бухгалтер  
(должность)

Немченко О.М.  
(Ф.И.О.)

29.08.2019  
(дата)

И.о заместителя директора по АХР,  
главный энергетик

(должность)

Заведующий художественно-  
постановочной частью

(должность)



(подпись)

(подпись)

Сенторов В.Г.

(Ф.И.О.)

Вдовина Н.В.

(Ф.И.О.)

22.08.18

(дата)

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4835

(№ в реестре)



(подпись)

Хомутовская Людмила Ивановна

(Ф.И.О.)

23.08.2018

(дата)